“BRASIL: DO CABURAÍ AO CHUÍ”

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

DIRETORIA DAS COMISSÕES

Av. Capitão Ene Garcez, nº 1.264, Centro – Palácio João Evangelista Pereira de Melo

Ramal - 2870 – Diretoria das Comissões
CEP 69301-160 – Boa Vista/RR

OFÍCIO Nº056/2025/DICOM/DACP/CMBV

Boa vista - RR, 21 de julho de 2025.

À Comissão Permanente de Orçamento, Fiscalização Financeira, Tributação e Controle.

Assunto: Solicitação de devolução de proposições com prazos expirados

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Senhoria a devolução das seguintes proposições que se encontram

nesta Comissão com os prazos regimentais expirados:

✔ Projetos de Lei do Legislativo nº: 130/2025, 119/2025, 115/2025, 105/2025,

90/2025, 28/2025, 26/2025, 17/2025, 15/2025, 14/2025, 06/2025, 04/2025, 122/2025,

118/2025, 64/2025, 52/2025, 30/2025, 75/2024, 98/2025, 32/2025.

✔ Projetos de Lei do Legislativo - Exercício Anterior: 260/2024, 223/2024,

73/2024, 61/2024, 75/202.

               ✔ Parecer Prévio – Prestação de Contas n°: 02/2025.

                ✔ Projetos de Lei do Executivo n°: 17/2024.

Respeitosamente,

Iris Bandeira

Diretora Interina de Comissões- CMBV

Portaria n° 746 - D.O.M Nº 6391